[image: image1.png]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный

	шестой созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 010

	О признании утратившим силу решения Муниципального Совета

от 12.05.2020 № 049-009-6-2020 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2019 год»

	 «___» июня 2020г.                                                                                 № ___-___-_-2020

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный от 04.09.2017 № 023-007-5-2017, и с учетом необходимости внесения изменений и дополнений в Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2019 год по результатам рассмотрения  Заключения Контрольно-счетной палаты от 07.05.2020 № 1-317/20-2, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный от 12.05.2020 № 049-009-6-2020 «Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный за 2019 год».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

	          В.И. Миронкин

[image: image1.png]